

Pachet papetarie birotica

I.D.: 69111225

Data publicarii	12.05.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.625,95 RON - 7.625,95 RON

Descriere: Denumire produs UM Pret Cantitate Valoare Agrafe 33mm 100/cut cutiute 1,65 20 33,00 Agrafe 33mm 100/cut colorate Apli cutiute 1,90 10 19,00 Agrafe 50mm 100/cut cutiute 2,95 10 0,00 Banda adeziva 48x66 buc 4,50 3 13,50 Banda adeziva 18x33 buc 1,50 10 15,00 Banda corectoare Stanger 5mmx8m buc 4,35 20 87,00 Biblioraft plastifiat color 50mm (Dif culori) buc 7,00 100 700,00 Capse de 10 cutiute 0,55 3 1,65 Capse CENTROPEN 24/6, 1000/cut cutiute 1,00 20 20,00 Dosar inc.1/2 buc 0,69 500 345,00 File plastic indosariere NOKI-100/set set 9,00 10 90,00 Hartie copiator A3, Artist 80g-500coli/top Top 48,00 5 240,00 Hartie copiator A4, Artist 80g-500coli/top Top 21,00 200 4.200,00 Textmarker Stanger 4/set set 7,80 3 23,40 Permanent Marker (negru si verde) Centropen buc 1,85 4 7,40 Pix Uni Jet buc 4,00 40 160,00 Pix Forpus Contur buc 1,95 40 78,00 Pix Senator dif culori Point clasic buc 2,25 20 45,00 Roller gel Pentel 0.5 negru buc 4,50 10 45,00 Roller gel Pentel 0.7 negru buc 4,50 10 45,00 Stilou Schneider OPUS buc 14,00 2 28,00 Patroane cernela Schneider negre, 30buc/cutie cutie 9,00 1 9,00 Separatoare dosar - culori diferite, 100/set set 9,00 10 90,00 Cutii de arhivare de 16 cm, 10buc/set set 35,00 20 700,00 Pix cu suport Office Product vertical buc 3,80 10 38,00 Plicuri cu burduf de 10 cm buc 4,35 100 435,00 Plicuri cu burduf de 5 cm buc 0,69 100 69,00 Plicuri mari tip A4 buc 0,28 200 56,00 Registru corespondenta buc 11,00 3 33,00
